МИНОБРНАУКИ РОССИИ
Федеральное государственное бюджетное
образовательное учреждение высшего образования
«Гжельский государственный университет»
(ГГУ)

ПРИКАЗ

« 25 » августа  2017 г.                              		                                 № _1006__
пос. Электроизолятор

о зачислении по программам бакалавриата
и специалитета
(очная форма обучения)

На основании Федерального закона Российской Федерации от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказа Министерства образования и науки Российской Федерации (Минобрнауки России) от 14 октября 2015 г. № 1147 «Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам высшего образования – программам бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры», в соответствии с Правилами приёма и порядком зачисления в федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Гжельский государственный университет» по программам высшего образования (бакалавриат, специалитет, магистратура) на 2017/2018 учебный год, Уставом ГГУ

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить в число студентов 1 курса очной формы обучения с 01.09.2017 следующих абитуриентов, успешно прошедших вступительные испытания по программам бакалавриата на места с оплатой по договорам:

 54.03.01 – Дизайн

	№
	Ф.И.О.
	Гражданство
	Сумма баллов

	1.
	Попову Валерию Игоревну
	РФ
	307

	2.
	Занина Кристина Александровна
	РФ
	284

43.03.02 – Туризм

	№
	Ф.И.О.
	Гражданство
	Сумма баллов

	1.
	Сухов Сергей Дмитриевич
	РФ
	165

	2.
	Печникова Светлана Андреевна
	РФ
	160

	3.
	Рябова Анастасия Дмитриевна
	РФ
	146

51.03.03 – Социально-культурная деятельность

	№
	Ф.И.О.
	Гражданство
	Сумма баллов

	1.
	Мустафа Медхат Мохамед Саид Хдер
	Египет
	240

38.03.03 – Управление персоналом

	№
	Ф.И.О.
	Гражданство
	Сумма баллов

	2.
	Позняк Павел Дмитриевич
	РФ
	191

	3.
	Пшеничников Кирилл Юрьевич
	РФ
	161

	4.
	Горжуенко Полина Павловна
	РФ
	140

38.03.05 – Бизнес-информатика

	№
	Ф.И.О.
	Гражданство
	Сумма баллов

	1.
	Холназаров Ашур Миралиевич
	Таджикистан
	230

	2.
	Бодунов Роман Николаевич
	РФ
	190

	3.
	Сигарёва Александра Борисовна
	РФ
	151

[bookmark: _GoBack]38.03.02 – Менеджмент

	№
	Ф.И.О.
	Гражданство
	Сумма баллов

	1.
	Косточкин Максим Александрович
	РФ
	207

	2.
	Шишков Михаил Юрьевич
	РФ
	165

	3.
	Трантин Артем Сергеевич
	РФ
	136

38.03.01 – Экономика

	№
	Ф.И.О.
	Гражданство
	Сумма баллов

	1.
	Деева Анна Станиславовна
	РФ
	205

	2.
	Зейналова Айнур Вугар кызы
	Азербайджан
	204

	3.
	Шеремет Богдан Андреевич
	РФ
	192

	4.
	Симонова Анна Эдуардовна
	РФ
	180

	5.
	Афонина Мария Александровна
	РФ
	172

	6.
	Павлишина Надежда Михайловна
	РФ
	169

	7.
	Шубина Алена Владимировна
	РФ
	165

	8.
	Федотов Никита Сергеевич
	РФ
	161

	9.
	Тузниченко Богдан Игоревич
	РФ
	159

	10.
	Лосев Александр Владимирович
	РФ
	158

	11.
	Моисеев Александр Евгеньевич
	РФ
	151

	12.
	Чуркина Ирина Евгеньевна
	РФ
	148

	13.
	Куцаева Полина Александровна
	РФ
	147

	14.
	Грачева Маргарита Валерьевна
	РФ
	140

	15.
	Сабиров Алишер
	Узбекистан
	130

38.03.04 – Государственное и муниципальное управление

	№
	Ф.И.О.
	Гражданство
	Сумма баллов

	1.
	Цой Елизавета Дмитриевна
	РФ
	190

	2.
	Исраилов Рустам Рамзанович
	РФ
	182

	3.
	Исраилова Диана Рамзановна
	РФ
	178

	4.
	Веселова Адрияна Андреевна
	РФ
	176

	5.
	Ибрагимова Кристина Евгеньевна
	РФ
	174

	6.
	Макаркин Павел Андреевич
	РФ
	174

	7.
	Купряшов Владислав Дмитриевич
	РФ
	170

	8.
	Шелобанова Кристина Вячеславовна
	РФ
	160

	9.
	Бахтина Светлана Олеговна
	РФ
	149

	10.
	Мукантаева Амина Андреевна
	РФ
	147

	11.
	Хижко Максим Александрович
	РФ
	145

	12.
	Баталов Илья Сергеевич
	РФ
	140

	13.
	Ташбаев Бекзодбек Уктамжонович
	РФ
	120

44.03.02 – Психолого-педагогическое образование

	№
	Ф.И.О.
	Гражданство
	Сумма баллов

	1.
	Евгенова Ксения Александровна
	РФ
	189

	2.
	Шлык Анастасия Александровна
	РФ
	154

	3.
	Говричева Мария Владимировна
	РФ
	143

	4.
	Ястребова Вероника Павловна
	РФ
	140

	5.
	Трапезников Лев Александрович
	РФ
	140

	6.
	Черепанова Ольга Андреевна
	РФ
	110

44.03.01 – Педагогическое образование (профиль иностранный язык)

	№
	Ф.И.О.
	Гражданство
	Сумма баллов

	1.
	Яныкина Татьяна Александровна
	РФ
	221

	2.
	Лапко Полина Дмитриевна
	РФ
	213

	3.
	Бойко Кристина Юрьевна
	РФ
	209

	4.
	Гребнева Аполлинария Сергеевна
	РФ
	206

	5.
	Ряховская Полина Игоревна
	РФ
	203

	6.
	Хаджиу Валерия Вадимовна
	РФ
	198

	7.
	Карпова Ника Дмитриевна
	РФ
	195

	8.
	Кунова Мария Александровна
	РФ
	193

	9.
	Айвазов Никита Витальевич
	РФ
	190

	10.
	Насибова Сабина
	Туркменистан
	190

	11.
	Широкова Александра Дмитриевна
	РФ
	194

	12.
	Курков Максим Александрович
	РФ
	194

	13.
	Козлова Анастасия Викторовна
	РФ
	192

	14.
	Тарсина Анна Максимовна
	РФ
	190

	15.
	Картошкина Елена Олеговна
	РФ
	184

	16.
	Перебатов Артём Сергеевич
	РФ
	183

	17.
	Тихонов Александр Александрович
	РФ
	183

	18.
	Феногенов Артем Андреевич
	РФ
	182

	19.
	Ракова Виктория Александровна
	РФ
	180

	20.
	Гусарева Екатерина Дмитриевна
	РФ
	176

	21.
	Ирушкина Ирина Александровна
	РФ
	169

	22.
	Эсенова Фируза
	Туркменистан
	165

	23.
	Мокрова Анастасия Сергеевна
	РФ
	162

	24.
	Магомадова Анна Ахмедовна
	РФ
	160

	25.
	Коржева Дарья Леонидовна
	РФ
	159

	26.
	Злобина Анна Дмитриевна
	РФ
	157

	27.
	Рощина Маргарита Андреевна
	РФ
	147

44.03.01 – Педагогическое образование (профиль физическая культура)

	№
	Ф.И.О.
	Гражданство
	Сумма баллов

	1.
	Филиппова Яна Александровна
	РФ
	224

	2.
	Абдуллаев Тимур Талехович
	РФ
	223

	3.
	Салимов Иван Денисович
	РФ
	208

	4.
	Торлак Андрей
	Молдова
	206

	5.
	Пяткина Надежда Алексеевна
	РФ
	206

	6.
	Кузьменко Дарья Леонидовна
	Украина
	205

	7.
	Романова Елена Ивановна
	РФ
	204

	8.
	Тищенко Андрей Антонович
	РФ
	202

	9.
	Смыслов Артем Александрович
	РФ
	201

	10.
	Кабанова Светлана Николаевна
	РФ
	201

	11.
	Чернова Мария Андреевна
	РФ
	195

	12.
	Щербак Алевтина Евгеньевна
	Украина
	194

	13.
	Закиров Никита Рафаэльевич
	РФ
	192

	14.
	Кязимов Егор Алиярович
	РФ
	190

	15.
	Рахова Анастасия Сергеевна
	РФ
	184

	16.
	Яцуненко Артём Олегович
	РФ
	182

	17.
	Лашкова Элина Игоревна
	РФ
	180

	18.
	Гречихина Юлия Андреевна
	РФ
	179

	19.
	Экономюк Даниил Дмитриевич
	РФ
	179

	20.
	Лебедева Ирина Владимировна
	РФ
	175

	21.
	Циркин Дмитрий Сергеевич
	РФ
	175

	22.
	Винокуров Дмитрий Романович
	РФ
	169

	23.
	Коротков Александр Сергеевич
	РФ
	168

	24.
	Смирнов Евгений Вадимович
	РФ
	164

	25.
	Задорожко Елена Ярославовна
	Украина
	155

	26.
	Белый Илья Сергеевич
	Украина
	150

	27.
	Гусев Олег Дмитриевич
	РФ
	147

2. Зачислить в число студентов 1 курса очной формы обучения с 01.09.2017 следующих абитуриентов, успешно прошедших вступительные испытания по программе специалитета на места с оплатой по договорам:

54.05.05 – Живопись и изящные искусства

	№
	Ф.И.О.
	Гражданство
	Сумма баллов

	1.
	Качанова Светлана Владиславовна
	РФ
	353

	2.
	Тябина Анастасия Сергеевна
	РФ
	305

	3.
	Сыченко Екатерина Алексеевна
	РФ
	301

	4.
	Игнатенко Татьяна Александровна
	РФ
	290

	5.
	Зубкова Анна Леонидовна
	РФ
	279

	6.
	Гаврильчева Елена Витальевна
	РФ
	256

54.05.04 – Скульптура

	№
	Ф.И.О.
	Гражданство
	Сумма баллов

	1.
	Банникова Наталия Евгеньевна
	РФ
	301

	2.
	Климашова Кристина Александровна
	РФ
	283

	3.
	Ильина Елена Игоревна
	РФ
	281

3. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по учебной работе                  И.А. Фарафонтову.

Ректор                                                                                                                       Б.В. Илькевич

А.А. Белашова
106